
                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 
 
 
 
 
 
 

 

                               Ročník 2014/15             Číslo :  3                  Trutnov 27.9.2014 
 
Opět další tři „pětistovky“ a všechny v Trutnově. Obě v podání domácích znamenaly  překonání rekordu. Domácí družstvo 
k tomu ještě přidalo další rekord družstev a sice 2899 kuželek.  Kromě dvou domácích „exligových „ hráčů přidal třetí ještě 
hostující Petr Víšek. Ostatní zápasy bez překvapení. Na čele je dvojice, která dosud neztratila ani bod Hořice B a Jičín B 
další družstvo Hořic je na opačném konci tabulky.  

 Východo česká divize 
 

Dohrávka Dohrávka Dohrávka Dohrávka 2. kola :2. kola :2. kola :2. kola :    

 

SK SC Svitavy-Lány -  TJ Jiskra Hylváty 12:4 2534-2459   22.09. 

 SK SC Svitavy-Lány 2534 12:4 2459 TJ Jiskra Hylvát y 

 NOVÁK Milan 399 0:2 426 JEDLIČKA Ladislav 
 RUSOVÁ Gabriela 432 2:0 383 VENCL Jan 
 KABELKA Pavel 443 2:0 418 PRAŽÁK Tomáš 
 UHERKA Emil 432 2:0 395 STEJSKAL Jakub 
 RUS Petr 427 2:0 381 KAPLAN Jaroslav 
 RUS Jiří 401 0:2 456 KAPLAN Zdeněk 
 
rozhodčí: RUS Petr   diváků: 7    utkání trvalo: 5:25 

 

Výsledky 3. kola :Výsledky 3. kola :Výsledky 3. kola :Výsledky 3. kola :    

TJ Jiskra Hylváty -  SKK Jičín B 6:10 2525-2559   26.09. 

KK Vysoké Mýto -  SK SC Svitavy-Lány 14:2 2603-2437   25.09. 

SKK Hořice C -  SKK Třebechovice pod Orebem 2:14 2491-2651   26.09. 

SKK Vrchlabí B -  TJ Červený Kostelec B 16:0 2776-2691   26.09. 

SK Kuželky Přelouč -  SKK Hořice B 6:10 2543-2562   26.09. 

TJ Lokomotiva Trutnov A -  SKP Kuželky Hradec Králové 12:4 2899-2792   26.09. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10:6 2646-2642   25.09. 

Tabulka:  
 1. SKK Hořice B 3 3 0 0 36:12 2629 6 
 2. SKK Jičín B 3 3 0 0 34:14 2599 6 
 3. TJ Lokomotiva Trutnov A 3 2 1 0 32:16 2748 5 
 4. KK Vysoké Mýto  3 2 0 1 32:16 2523 4 
 5. SKK Třebechovice pod Orebem  3 2 0 1 30:18 2556 4 
 6. SKP Kuželky Hradec Králové  3 2 0 1 28:20 2764 4 
 7. SKK Vrchlabí B 3 1 0 2 24:24 2645 2 
 8. TJ Jiskra Hylváty  3 1 0 2 22:26 2512 2 
 9. SK Kuželky Přelouč  3 1 0 2 21:27 2597 2 
 10. TJ Lokomotiva Trutnov B 3 1 0 2 18:30 2651 2 
 11. TJ Červený Kostelec B 3 1 0 2 18:30 2556 2 
 12. SK SC Svitavy-Lány  3 1 0 2 18:30 2468 2 
 13. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 3 0 1 2 19:29 2629 1 
 14. SKK Hořice C 3 0 0 3 4:44 2458 0 



 
 

 TJ Jiskra Hylváty 2525 6:10 2559 SKK Ji čín B 

 KAPLAN Zdeněk 433 2:0 420 LOUDA Pavel 
 STEJSKAL Jakub 388 2:0 384 KŘÍŽ Pavel 
 PRAŽÁK Tomáš 437 0:2 454 ŘEHÁK Vladimír 
 KAPLAN Jaroslav 384 0:2 419 PLAŇANSKÝ Agaton st. 
 VENCL Jan 445 0:2 449 KŘÍŽ Jaroslav 
 JEDLIČKA Ladislav 438 2:0 433 MAZÁČEK Martin 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš    diváků: 5   utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto 2603 14:2 2437 SK SC Svitavy-Lány 

 ZVEJŠKA Jiří 447 2:0 444 RUSOVÁ Gabriela 
 LEDAJAKS Josef 425 2:0 405 RUS Petr 
 HYNEK Michal 402 0:2 418 KABELKA Pavel 
 PERCHLÍK Václav 435 2:0 399 UHERKA Emil 
 STRÁNÍK Jaroslav 419 2:0 367 RUS Jiří 
 KAŠPAR Václav 475 2:0 404 HANUŠ Jiří 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 3    utkání trvalo: 4:15 
 

 SKK Ho řice C 2491 2:14 2651 SKK T řebechovice pod Orebem 

 INQUORT Václav 408 2:0 400 MORAVEC Luděk 
 DYMÁČEK Zdeněk 421 0:2 470 BEK Jiří 
 BAGOVÁ Nela 411 0:2 447 MOTYČKA Oldřich 
 PADEVĚT Otto 424 0:2 448 DVOŘÁK Josef 
 MASOPUST Jan 430 0:2 450 CUPAL Miroslav 
 VLÁŠEK Bartoloměj 397 0:2 436 KINDL Roman 
 
rozhodčí: VLÁŠEK Bartoloměj    diváků: 10   utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Vrchlabí B 2776 16:0 2691 TJ Červený Kostelec B 

 POKORNÝ Josef 447 2:0 423 BARTOŠ Jan 
 KYNČL Petr 464 2:0 437 ADAMŮ František 
 ŠIMŮNKOVÁ Renata 456 2:0 451 KEJZLAR Zdeněk 
 GLOS Josef ml. 471 2:0 464 KAŠPAR Jindřich 
 MARŠÍK Pavel 472 2:0 465 LINHART Petr 
 MARŠÍK Martin 466 2:0 451 VLČEK Michal 
 
rozhodčí: MARŠÍK Pavel    diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 
Do Vrchlabí jsme přijeli předehrát již v úterý a dostali jsme tak na frak, že je dobře, že jsme nehráli v pátek – aspoň nebudeme 
mít zkažený víkend ☺ Přesně tak, jak jsme minulé kole kanára dali (mnohdy po vyrovnaných dvojicích), tak jsme ho dnes 
dostali (a taky po mnohdy vyrovnaných výsledcích). Nicméně nám kanár dlouho v autě nevydržel a ulítl otevřenými zadními 
dveřmi poté, co je někdo zapomněl zavřít a ujeli jsme tak pár desítek metrů až někomu začalo táhnout na hrb. ☺ Ale pojďme 
zpátky k zápasu… 
Do první rundy za nás naskočili šedesátnící Honza s Fandou a jim se postavilo domácí duo PP (Pepa a Petr). Honza zahrál 
první dráhu nad očekávání a točí se soupeřem na 237:226. To na drahách 3-4 byl Fanda v dorážce k nepoznání a Petr toho 
dokázal využít dokonale (206:250). Po výměně drah se otěže vyměnili, a zatímco Pepa stahoval Honzu, Fanda zase Petra. 
Rozdíl byl nakonec pouze v tom, že domácí Pepa dokázal otočit duel a vítězí na 447 proti Honzovým 423 (zejména díky 
druhé dorážce 40 s 11 chybami), zato Fandovi se to nepodařilo, ale aspoň trochu stáhnul z poločasového rozdílu. Fanda 437 
proti Petrovým 464. Stav 4:0 pro Vrchlabí a 51 kuželek k plusu. 



Druhá runda, to bylo pěkný pokoukání… Renata si to rozdala se Zdeňkem a Pepa s Jindrou. Renata se Zdeňkem se v plných 
hlídali, ale po výborné dorážce 98 si Renča vytvořila náskok 14 kuželek (246:232) Na vedlejších drahách se odehrával rytý 
boj. Pepa sice nad Jindrou vyhrál plné o 13 (165:152, ale Jindra ho stáhnul po pěkné devadesátce v dorážce na 4 kuželky 
(246:242). Výměna drah a odehrávalo se to samé jako v první čtveřici – naši stahovali, bojovali, ale tížené body to nakonec 
nepřineslo. Soupeři se s drahami loučili: Renata – Zděnda 456:451 a Pepa – Jindra 471:464. Skóre 8:0 a 63 kuželek pro 
domácí pro nás nevěstilo nic příjemného.. 
Jako poslední na dráhy nastupovali Pavel proti Péťovi a Martin proti Michalovi. Co o těchto duelech povídat? Snad jen to, že 
to byl zase boj o každý kolek. Péťa si na první dráze pečlivou hrou vytvořil náskok 10 kuželek (217:227), zatímco vedle kluci 
točili nerozhodně 225:225. Druhou drahou začal nápor Pavla a po plných zbývalo Pítrsovi z 10 kuželek k dobru pouze 1, 
kterou dokázal domácí stáhnout v dorážce a přidat dalších 7, a to i díky Péťovu újezdu na existenci (2. újezd v zápase). Vedle 
se kluci pěkně mazali a rozuzlení nastalo až od 98. hodu, kdy Martin skolil 9,9 a 9 a bylo vymalováno. Na to se těžko 
reaguje… Martin 466 proti Michalovým 451. 
Celkově vyznívá zápas jednoznačně pro domácí, 16:0 a 2776:2691, ale při detailnějším pohledu tomu tak vůbec nebylo. Zápas 
pro nás krutý, ale už teď můžeme slíbit, že se na jaře popereme o srovnání účtů!!! ☺     -MV-   
 

 SK Kuželky P řelouč 2543 6:10 2562 SKK Ho řice B 

 KLIČKA Pavel 435 0:2 448 MAZURA Martin 
 ZEMAN Petr 420 0:2 431 MĚKOTA Zdeněk 
 KASA Dušan 407 0:2 450 KOŠŤÁL Karel 
 JAKUBE Jan 415 2:0 405 FIKAR Ondřej 
 SKALA Miroslav 428 2:0 401 BAIER Jiří (*) 
 JAROLÍM Tomáš 438 2:0 427 NÁLEVKA Miroslav 
 
střídání: od 51. hodu: BAIER Jiří + VOKÁČ Petr 
rozhodčí: JANOVSKÝ Karel    diváků: 11    utkání trvalo: 2:45 

Velice vyrovnané a dramatické utkání. Vstup do utkání vyšel lépe hostům a domácí celek v závěru zle 
dotahoval. O osudu utkání ale rozhodla mizerná dorážka domácího celku a hlavně nevyrovnanost domácích hráčů 
na jednotlivých drahách - všichni domácí hráči předvedli úvodní dráhu přes 220, ale po výměně drah vždy přišel 
výkonostní propad. Hostům se navíc "povedlo" i střídání a tak si po bojovném výkonu po zásluze odvážejí oba 
body. 
 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov A 2899 12:4 2792 SKP Kuželky  Hradec Králové 

 PLŠEK Marek 498 2:0 444 TREJTNAR  Bohuslav 
 HOLÝ Petr 513 2:0 456 VANÍČEK Jiří 
 RYŠAVÝ Tomáš 485 2:0 448 BERÁNEK František 
 STRAKA Roman 515 2:0 483 BERÁNEK Ladislav 
 JENÍČEK Jaroslav 452 0:2 514 VÍŠEK Petr 
 KRATOCHVÍL Karel 436 0:2 447 NĚMEČEK Jaroslav 
 
rozhodčí: HOLÝ Petr    diváků: 20   utkání trvalo: 4:30 
 
Krásných „baťovských“ 2899!! 
Utkání 1.VčD mělo výbornou úroveň, vždyť nejmenší zahrané číslo bylo 436 kuželek (a to u domácích…). 
Tradiční načínák Mára Plšek na první dráze po výborných plných totálně pokazil dorážku. S osmi chybami 45… . 
To druhá dráha byla o něčem jiném – ještě lepší plné (179) a dorážka 98, na to se už dalo koukat. Hradecký 
Bohouš Trejtnar tahal za kratší konec a tak byl základ položen - +55 pro domácí. (498:444) 
Petr Holý také nedal Jirkovi Vaníčkovi šanci na body, hra se mu dařila, krásné plné doplněné slušnou dorážkou 
znamenaly, že padl rekord kuželny dospělých u domácích! (513:456) 
V dalším utkání to vypadalo na tvrdý boj. Tomáš Ryšavý se s Frantou Beránkem tahali o každou kuželku, hodovky 
v dorážce pomohly domácím a po stejném průběhu na druhé dráze náskok trutnováků narostl na + 148 po půlce 
zápasu. (485:448) 
Ten ještě navýšil Roman Straka. Výborné plné a luxusní dorážka a opět nový rekord kuželny! V utkání bývalých 
spoluhráčů z Náchoda Láďa Beránek vyhrál druhou dráhu, na body to ale opět nestačilo. (515:483) 
Hostující Petr Víšek zlobil… Ne chováním, ale hrou. Nahrát u hostů takové číslo, to se nedělá… Padalo mu to 
krásně, a i když se Jarda Jeníček snažil, tentokrát brali body hosté. (452:514)  



Hosté věděli, jak dopadl minulý zápas v Rychnově (z 8:0 nakonec 8:8) a tak čekal Jardu Němečka nelehký úkol – 
dohnat ztrátu 118 kolků. Domácí Karel Kratochvíl předvedl zlepšený výkon oproti Rychnovu  a i když střídal pěkné 
hody s průserovými, náskok nakonec v klidu udržel. (436:447) 
Trutnovská kuželna se stává padavou, kuželky připadávají tak, že to rozum občas nebere, ale je to pro všechny 
stejné. Gratulace k rekordu kuželny celému „A“ i Romanu Strakovi k rekordu mužů je na místě!! Hradec odjel 
s mínusem 107 kuželek, domácí slaví výhru 2899 : 2792 a 12 : 4. Škoda jedné kuželky, 29 na začátku čísla by 
slušelo… 
Za 14 dní, v pátek 10. 10. 2014, přijedou borci z Červeného Kostelce, tak přijďte od 17. hodin zafandit!  
Arny Plšek    
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2646 10:6 2642 Start Rychn ov nad Kn ěžnou B 

 HOFMANN Karel 474 2:0 450 LEPKA Ondřej 
 PROKOPEC Josef 438 0:2 458 HOLAKOVSKÝ Martin 
 KOTEK Aleš 420 0:2 461 SENIURA Jakub 
 VEIGL Miloš 466 2:0 437 JUNG Libor 
 KAMMELOVÁ Eva 405 2:0 377 GÁLUS Petr 
 JUSKO Jaroslav 443 0:2 459 ŠMEJDA Jaroslav 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš    diváků: 25    utkání trvalo: 4:20 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: MASOPUST Jan (Hořice , 23333) 

2. start: TREJTNAR  Bohuslav (H. Králové, 22894) 

1. start: PERCHLÍK Václav (V. Mýto, 10374), HANUŠ Jiří (Svitavy, 22662), BERÁNEK František (H. 
Králové, 00001) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BERÁNEK Ladislav H. Králové  494,7 327,0 167,7 1,0 3 / 3 (504) 
 2. STRAKA Roman Trutnov  A 493,8 327,0 166,8 1,3 2 / 2 (515) 
 3. HOLÝ Petr Trutnov  A 478,8 329,5 149,3 3,0 2 / 2 (513) 
 4. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 478,0 313,5 164,5 4,5 2 / 3 (502) 
 5. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 477,0 321,0 156,0 5,5 2 / 2 (488) 
 6. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 474,0 317,0 157,0 3,0 2 / 2 (479) 
 7. HOFMANN Karel Trutnov  B 473,0 320,3 152,8 4,3 2 / 2 (476) 
 8. PLŠEK Marek Trutnov  A 470,5 313,3 157,3 5,0 2 / 2 (508) 
 9. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 468,8 307,5 161,3 3,8 2 / 2 (498) 
 10. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  468,7 313,0 155,7 3,0 3 / 3 (496) 
 11. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  466,5 309,5 157,0 3,5 2 / 3 (477) 
 12. SENIURA Jakub Rychnov  B 466,0 313,0 153,0 2,0 2 / 3 (471) 
 13. KAŠPAR Václav V. Mýto  463,0 314,8 148,3 1,8 2 / 2 (497) 
 14. VÍŠEK Petr H. Králové  461,3 308,0 153,3 3,3 3 / 3 (514) 
 15. JUNG Libor Rychnov  B 461,0 302,7 158,3 5,0 3 / 3 (491) 
 16. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 455,5 293,8 161,8 1,8 2 / 2 (487) 
 17. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 454,5 296,0 158,5 5,0 2 / 2 (459) 
 18. SKALA Miroslav Přelouč  451,3 311,8 139,5 0,5 2 / 2 (472) 
 19. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  448,0 299,5 148,5 4,0 2 / 2 (456) 
 20. BABKA Zdeněk Trutnov  B 447,0 307,0 140,0 5,0 2 / 2 (460) 
 21. VANÍČEK Jiří H. Králové  446,0 301,7 144,3 4,7 3 / 3 (461) 
 22. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 445,0 302,3 142,8 3,5 2 / 2 (465) 
 23. MAZURA Martin Hořice  B 443,0 302,5 140,5 4,3 2 / 2 (448) 
 24. DVOŘÁK Josef Třebechovice  443,0 303,0 140,0 3,3 3 / 3 (457) 
 25. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 441,7 290,0 151,7 3,7 3 / 3 (458) 
 26. LEPKA Ondřej Rychnov  B 441,5 301,0 140,5 5,0 2 / 3 (450) 



 27. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 440,7 302,3 138,3 4,7 3 / 3 (451) 
 28. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 439,3 301,3 138,0 4,3 2 / 2 (470) 
 29. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 439,3 308,5 130,8 5,5 2 / 2 (466) 
 30. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 438,3 301,0 137,3 2,7 3 / 3 (464) 
 31. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 437,8 297,3 140,5 4,3 2 / 2 (448) 
 32. LINHART Petr Č. Kostelec  B 437,3 303,3 134,0 2,3 3 / 3 (465) 
 33. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 436,5 298,0 138,5 4,5 2 / 2 (480) 
 34. CUPAL Miroslav Třebechovice  435,3 290,3 145,0 2,0 3 / 3 (450) 
 35. ZEMAN Petr Přelouč  434,0 292,0 142,0 5,5 2 / 2 (444) 
 36. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 431,7 292,7 139,0 5,7 3 / 3 (459) 
 37. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 431,7 301,0 130,7 4,3 3 / 3 (437) 
 38. JAROLÍM Tomáš Přelouč  430,8 307,0 123,8 7,0 2 / 2 (438) 
 39. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 430,7 285,0 145,7 4,3 3 / 3 (451) 
 40. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 430,3 298,0 132,3 6,3 3 / 3 (465) 
 41. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  429,8 282,5 147,3 2,0 2 / 2 (438) 
 42. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 429,0 290,5 138,5 9,0 2 / 3 (451) 
 43. FIKAR Ondřej Hořice  B 429,0 301,8 127,3 6,3 2 / 2 (453) 
 44. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  428,0 300,8 127,3 6,8 2 / 2 (444) 
 45. MAZÁČEK Martin Jičín  B 428,0 303,3 124,7 4,0 3 / 3 (448) 
 46. KINDL Roman Třebechovice  427,7 301,3 126,3 3,3 3 / 3 (436) 
 47. PROKOPEC Josef Trutnov  B 427,0 306,8 120,3 11,0 2 / 2 (438) 
 48. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  426,0 289,3 136,7 3,3 3 / 3 (447) 
 49. LOUDA Pavel Jičín  B 426,0 290,0 136,0 3,3 3 / 3 (447) 
 50. JAKUBE Jan Přelouč  426,0 292,5 133,5 8,0 2 / 2 (437) 
 51. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  425,8 290,0 135,8 6,0 2 / 2 (437) 
 52. PÁCHA Jiří Rychnov  B 424,0 295,0 129,0 4,5 2 / 3 (436) 
 53. KASA Dušan Přelouč  423,8 297,3 126,5 8,0 2 / 2 (444) 
 54. LEDAJAKS Josef V. Mýto  423,3 292,5 130,8 7,8 2 / 2 (432) 
 55. MASOPUST Jan Hořice  C 423,3 293,0 130,3 6,5 2 / 2 (430) 
 56. KABELKA Pavel Svitavy  422,0 287,5 134,5 4,0 2 / 2 (443) 
 57. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 418,8 300,0 118,8 9,0 2 / 2 (434) 
 58. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  417,3 288,0 129,3 7,5 2 / 2 (447) 
 59. INQUORT Václav Hořice  C 416,3 295,3 121,0 8,0 2 / 2 (426) 
 60. JANOVSKÝ Karel Přelouč  416,0 301,0 115,0 8,0 2 / 2 (416) 
 61. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 415,3 288,8 126,5 7,3 2 / 2 (456) 
 62. BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 415,0 303,0 112,0 12,5 2 / 3 (423) 
 63. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  414,5 287,8 126,8 3,0 2 / 2 (437) 
 64. VENCL Jan Ústí n/Or.  412,0 288,3 123,8 5,5 2 / 2 (445) 
 65. KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 409,0 272,5 136,5 8,0 2 / 2 (436) 
 66. RUS Petr Svitavy  408,0 281,0 127,0 8,0 2 / 2 (427) 
 67. GÁLUS Petr Rychnov  B 407,3 291,0 116,3 10,7 3 / 3 (451) 
 68. UHERKA Emil Svitavy  406,8 278,0 128,8 4,8 2 / 2 (432) 
 69. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 406,5 282,5 124,0 9,0 2 / 2 (424) 
 70. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  405,8 283,5 122,3 6,0 2 / 2 (445) 
 71. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 405,0 289,0 116,0 6,0 3 / 3 (441) 
 72. HYNEK Michal V. Mýto  404,3 268,8 135,5 2,8 2 / 2 (413) 
 73. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 403,5 292,0 111,5 9,0 2 / 2 (405) 
 74. PADEVĚT Otto Hořice  C 402,3 289,8 112,5 7,3 2 / 2 (424) 
 75. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 394,0 281,5 112,5 9,8 2 / 2 (429) 
 76. MORAVEC Luděk Třebechovice  391,0 277,3 113,7 8,7 3 / 3 (400) 
 77. RUS Jiří Svitavy  390,5 272,8 117,8 6,0 2 / 2 (427) 
 78. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  390,5 273,8 116,8 3,3 2 / 2 (416) 
  BEK Jiří Třebechovice  470,0 310,0 160,0 1,0 1 / 3 (470) 
  BAIER Jiří Hořice  B 469,0 309,0 160,0 3,0 1 / 2 (469) 
  VEIGL Miloš Trutnov  B 466,0 300,0 166,0 5,0 1 / 2 (466) 
  KYNČL Petr Vrchlabí  B 464,0 316,0 148,0 5,0 1 / 2 (464) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 460,0 312,5 147,5 2,5 1 / 2 (472) 



  MILÁČEK Petr Přelouč  455,0 295,0 160,0 3,0 1 / 2 (455) 
  PAVLATA Vladimír Jičín  B 452,0 292,0 160,0 2,0 1 / 3 (452) 
  ŠOLC  Martin H. Králové  452,0 311,0 141,0 3,0 1 / 3 (452) 
  BERÁNEK František H. Králové  448,0 298,0 150,0 8,0 1 / 3 (448) 
  JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 446,0 303,0 143,0 7,0 1 / 2 (452) 
  TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  444,0 288,0 156,0 6,0 1 / 3 (444) 
  KOTEK Petr Trutnov  A 439,0 302,0 137,0 6,0 1 / 2 (439) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto  435,0 287,0 148,0 2,0 1 / 2 (435) 
  KLIČKA Pavel Přelouč  435,0 305,0 130,0 4,0 1 / 2 (435) 
  VLČEK Michal Trutnov  A 434,0 300,0 134,0 3,0 1 / 2 (434) 
  VOKÁČ Petr Hořice  B 430,0 300,0 130,0 4,5 1 / 2 (431) 
  RYNT Josef Třebechovice  421,0 270,0 151,0 1,0 1 / 3 (421) 
  NOVÁK Milan Svitavy  421,0 284,5 136,5 7,5 1 / 2 (443) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  421,0 291,0 130,0 5,0 1 / 2 (421) 
  KOTEK Aleš Trutnov  B 420,0 288,0 132,0 3,0 1 / 2 (420) 
  BAGOVÁ Nela Hořice  C 418,5 282,5 136,0 9,5 1 / 2 (426) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 413,0 294,0 119,0 8,0 1 / 3 (413) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  408,0 285,0 123,0 6,0 1 / 3 (408) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  404,0 279,0 125,0 6,0 1 / 2 (404) 
  NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 388,0 282,0 106,0 15,0 1 / 2 (388) 
  KYNDL Tomáš V. Mýto  374,0 269,0 105,0 11,0 1 / 2 (374) 

 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

02.10.14 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - TJ Lokomotiva Trutnov B 
03.10.14 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SK Kuželky Přelouč 
03.10.14 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - SKK Vrchlabí B 
03.10.14 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány - SKK Hořice C 
03.10.14 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - KK Vysoké Mýto 
03.10.14 pá 19:30 SKK Hořice B - TJ Lokomotiva Trutnov A 
04.10.14 so 10:00 SKK Jičín B - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 

 

 

 


